
osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 
4 

42 
12 
99 
3 

20 

Nom 
URBANO LEON, HUGO 
LANCHO ALONSO, TAYLOR 
CASTRO FRANKENBURG, LUCA 
GALDON RIVERO, ASIER 
GALVEZ JAEN, MAX 
JOVÉ SEGARRA, ALEIX 

Voltes 
8 
8 
8 
8 
8 
6 

Total Ts 
10:53.370 
11:11.051 
11:36.910 
11:46.627 
12:46.623 
11:00.692 

Dif 

17.681 
43.540 
53.257 

1:53.253 
2 Voltes 

Millor Tm 
1:20.404 
1:22.622 
1:26.030 
1:26.252 
1:26.435 
1:46.185 

Motocicleta 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 

Llicència 
144301-B 
143990-B 
143850-B 
145427-B 
144161-B 
145645-B 

Club 
Moto Club Sant 
Brac Motoclub 
Brac Motoclub 
Club Esportiu G

Club Esportiu G

Punts 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

classificat per voltes

Marge de victòria 
17.681 

Velocitat mitja 
61,711 

Millor temps de volta 
1:20.404 

Millor vel. 
62,683 

Millor volta per 
4 - URBANO LEON, HUGO 

Impresos: 02/07/2023 14:19:51 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Copa Catalana Promovelocitat-Móra d'Ebre 
PromoRACC E  

Segona Cursa  

Cursa (7:00 i 2 Voltes) started at 14:06:45 

Circuit de Móra d'Ebre 1,400 km 

02/07/2023 14:05 


